
                                                                                                                                  

  
                                               ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

3 СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ   
            

 23 січня 2018 року                                                                                  № 99 

 

Про затвердження Статутів загальноосвітніх 

навчальних закладів Гребінківської        

міської ради           

 

 Відповідно до ст. 22 Бюджетного кодексу України, ст. 26 Закону України 

„Про місцеве самоврядування в Україні”, ст. 23 Закону України „Про освіту”, 

ст. 43 Закону України „Про загальну середню освіту”, рішення 18 – ї сесії 

районної ради 7 – го скликання від 15.12.2017 „Про безоплатну передачу із 

спільної власності територіальних громад Гребінківського району у комунальну 

власність Гребінківської міської об’єднаної територіальної громади об’єктів 

нерухомого майна”, рішення 2 – ї сесії Гребінківської міської ради  7 – го 

скликання від 22.12.2017 „Про прийняття із спільної власності територіальних 

громад Гребінківського району у комунальну власність Гребінківської міської 

об’єднаної територіальної громади об’єктів нерухомого майна” та враховуючи 

висновки і рекомендації постійних комісій міської ради, Гребінківська міська 

рада:   
 

ВИРІШИЛА:  

1. Затвердити Статути (в новій редакції): 

- Гребінківської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 1 Гребінківської 

міської ради Полтавської області; 

-  Гребінківської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 2 Гребінківської 

міської ради Полтавської області; 

- Гребінківської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 4 Гребінківської 

міської ради Полтавської області; 

- Гребінківської гімназії Гребінківської міської ради Полтавської області; 

- Слободо – Петрівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

Гребінківської міської ради Полтавської області; 

- Мяр’янівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Гребінківської 

міської ради Полтавської області; 

2. Доручити керівникам загальноосвітніх навчальних закладів 

Гребінківської міської ради Полтавської області (Ставицькій Л.Д., Куліковій 

Т.В., Кохно Л.С., Отченку О.П., Ященко Т.А., Ситник В.В.) провести в 

установленому законом порядку Державну реєстрацію Статутів. 

3.  Контроль даного рішення покласти на постійну комісію з питань освіти, 

культури, молоді, фізичної культури, охорони здоров’я та соціального захисту 

(Кулікову Т.В.). 

 

      Міський голова                                                                   В. Колісніченко 


